令和 3 年 8 月 5 日

北医療薬 会員 各位

北海道医療大学薬学部同窓会

会 長 桂 正俊

令和 3 年度（第 42 回）北海道医療大学薬学部同窓会総会の開催について

 平素より、本会にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイル感染拡大防止の影響により、全国的に学会・研修会は Web 開催

や中止または延期となっております。本会の事業につきましても、医療薬学セミナー、支

部総会など、開催の難しい状況が続いております。昨年度は、会員の皆様からのご理解を

いただき、コロナ禍における薬学部学生（準会員）への支援を行いました。薬学部教育へ

の支援金、薬剤師国家試験直前講習会受講料への補助、薬学実務実習学生への補助（ケー

シ）、各学年学生実習への補助（フェースシールド）を実施し、学生からは感謝の言葉を多

数いただいております。

 このような状況からも、第 42 回総会も一堂に会しての開催は難しいと判断し、会員の皆

様には書面において議案をご審議・承認いただくことに、過日理事会で決定をいたしまし

た。

 つきましては、下記の要領をご確認いただき、ご確認をいただきたくお願い申しあげま

す。

【令和 3 年度北医療薬 総会】

 総会議案のホームページへの公示 （8 月 18 日～25 日）

会員から google フォームによるパスワード（PW）の請求

フォーム URL：https://forms.gle/YHKuhWjAejz5QAfq7

※ 後日事務局より、議案及び PW を送付いたします。

          ↓

 ご質問、ご意見の受付とご回答 （8 月 25 日～8 月 30 日）

フォーム URL：（PW 送付時にお知らせいたします。）

          ↓

 議案承認の確認 （令和 3 年 8 月 31 日）

問い合わせ：

北医療薬事務局

〒061-0293 石狩郡当別町金沢 1757

北海道医療大学薬学部内

E-mail：doso-yaku@hoku-iryo-u.ac.jp